
 
 

Zarządzenie nr 1/2019 

Redaktora Naczelnego Naukowego Wydawnictwa IVG 
z dnia 10 marca 2019 r.  

 

w sprawie zasad recenzowania prac w Naukowym Wydawnictwie IVG 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018.1668) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Dla zapewnienia wysokiego poziomu merytorycznego i edytorskiego publikowanych prac 

naukowych i dydaktycznych wszystkie publikacje naukowe i dydaktyczne Naukowego 

Wydawnictwa IVG przed zatwierdzeniem do opracowania redakcyjnego i druku przecho-

dzą proces recenzyjny.  

2. Zasady recenzowania publikacji w Naukowym Wydawnictwie IVG ustala Załącznik nr 1. 

 

§ 2 

1. Wniosek o wydanie publikacji w Naukowym Wydawnictwie IVG kieruje się do wydaw-

nictwa, Redaktor Naczelny NW IVG zarządza Dz. Wydanie publikacji według dyscypliny 

naukowej, którą Autor lub Autorzy uznają za dyscyplinę wiodącą z punktu widzenia zgło-

szonej tematyki publikacji.    

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, ustala Załącznik nr 2 do Zarządzenia.  

 

§ 3 

1. Recenzent publikacji dołącza do recenzji oświadczenie o braku konfliktu interesów mie-

dzy nim a Autorem lub Autorami recenzowanej publikacji. W przypadku zaistnienia kon-

fliktu interesów recenzent niezwłocznie zawiadamia Naukowe Wydawnictwo IVG o za-

istniałych przeszkodach w sporządzeniu recenzji. 

2. Wzór oświadczenia ustala Załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

 
§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem 10 marca 2019 roku. 

 
Podpis Redaktora Naczelnego 

Naukowego Wydawnictwa IVG 

 


